
JOSÉ DE FREITAS - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 04/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.043-43.387  LARA MICAELLE DOS SANTOS SILVA Deferido

1.043-46.243 ABIGAIL PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-43.121 ADINAEL REGO DA SILVA Deferido

1.043-44.473 ADRIANA MARIA DE SOUSA CUNHA Deferido

1.043-43.269 ADRIANO LIMA DA SILVA Deferido

1.043-45.979 ADRIELLY CARVALHO VIVEIROS Deferido

1.043-44.919 ALANI DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.043-44.092 ALAYANA TELES DE CARVALHO Deferido

1.043-44.379 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO Deferido

1.043-46.402 ALDERI MUNIZ Deferido

1.043-45.643 ALEX JACKSON PEREIRA MARTINS Deferido

1.043-44.585 ALEXANDRA PONTES RIBEIRO Deferido

1.043-45.539 ALICE ALVES MACHADO Deferido

1.043-44.032 ALINE DA SILVA ANDRADE Deferido

1.043-44.873 ALINE MARIA COSTA DOS SANTOS Deferido

1.043-43.227 ALINE RODRIGUES TEIXEIRA Deferido

1.043-45.198 ALINE XAVIER FERREIRA Deferido

1.043-44.858 AMANDA GLENDA SOUSA SILVA Deferido

1.043-43.844 ANA BEATRIZ BRITO DE FARIAS Deferido

1.043-44.254 ANA BEATRIZ DA CUNHA GOMES Deferido

1.043-45.540 ANA CÉLIA ROCHA DE SOUSA Deferido

1.043-45.691 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-43.970 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Deferido

1.043-44.161 ANA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.043-43.029 ANA ESTER DE MATOS SILVA Deferido

1.043-44.680 ANA GEORGIA BEZERRA Deferido

1.043-42.984 ANA KAROLINY DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido

1.043-45.062 ANA KAROULINE SILVA PINHEIRO Deferido

1.043-46.515 ANA KELLYS GOMES DA SILVA Deferido

1.043-45.690 ANA KEYLA ARAUJO CARVALHO Deferido

1.043-44.980 ANA LAÍS SILVA CARVALHO Deferido

1.043-44.450 ANA LETÍCIA DE CARVALHO AQUINO Deferido

1.043-44.212 ANA LUCIA LAURINDO DE JESUS CARVALHO Deferido

1.043-43.388 ANA LÚCIA VICENTE PEREIRA Deferido

1.043-44.940 ANA LUÍSA SARAIVA BRANDÃO Deferido

1.043-45.185 ANA MARIA DA CUNHA SANTOS Deferido

1.043-43.397 ANA RAFAELA SOUSA SILVA VISGUEIRA Deferido

1.043-44.107 ANA SHEILA DA SILVA Deferido

1.043-45.497 ANA TAISLANE PEREIRA DA COSTA Deferido

1.043-44.952 ANA VANESSA COUTINHO DA SILVA Deferido

1.043-44.100 ANDERSON LUCAS DE SOUSA COSTA Deferido

1.043-43.508 ANDREIA DE OLIVEIRA ALVES Deferido

1.043-46.212 ANDREIA LOPES DE OLIVEIRA Deferido
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1.043-43.479 ANDREIA MARIA LOPES DE ARAUJO Deferido

1.043-44.253 ANDREIA RODRIGUES DE ANDRADE Deferido

1.043-43.526 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO GOMES Deferido

1.043-45.972 ANDRESSA DOS SANTOS Deferido

1.043-45.053 ANGELA BANDEIRA SABÓIA Deferido

1.043-46.281 ANGELA MARIA NUNES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-43.305 ANNESUELLANY DA SILVA ALENCAR DE SOUZA Deferido

1.043-43.935 ANNY GABRIELLY DA SILVA FALCÃO Deferido

1.043-46.604 ANTÔNIA FERREIRA SOBRINHO Deferido

1.043-46.313 ANTÔNIA KARINE FERREIRA DE MACEDO Deferido

1.043-44.612 ANTÔNIA MÁRCIA DA SILVA MAGALHÃES Deferido

1.043-44.443 ANTÔNIA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.043-44.872 ANTONIA ROGELMA CORDEIRO Deferido

1.043-45.730 ANTONIA SILVA DE ALMEIDA Deferido

1.043-45.567 ANTONIO ELIVELTON DE AQUINO SILVA Deferido

1.043-46.562 ANTONIO FRANCISCO MARQUES DA CUNHA Deferido

1.043-44.734 ANTONIO RICARDO DE SOUSA PEREIRA Deferido

1.043-43.315 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS NETO Deferido

1.043-46.775 ANTONIO WALEX CARVALHO DA SILVA Deferido

1.043-46.757 ARIADNA KARINY SANTOS SILVA Deferido

1.043-46.367 ARIELY CRISTINA RIBEIRO NOBRE Deferido

1.043-44.130 AYLANNE VIEIRA DE MESQUITA Deferido

1.043-44.422 AYRTON DE OLIVEIRA MEDEIROS Deferido

1.043-44.096 AYSLLANY DE SOUSA  SOBRINHO Deferido

1.043-44.408 BEATRIZ CARVALHO NERY Deferido

1.043-45.213 BEATRIZ LIMA DE SANTANA Deferido

1.043-44.471 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

1.043-44.176 BRENDA MARIA SOBRINHO TOMAZ Deferido

1.043-46.046 BRUNA RAFAELLA SILVA COSTA Deferido

1.043-46.276 BRUNO FERNANDES DA CUNHA Deferido

1.043-45.646 CAMILA DA SILVA IBIAPINA Deferido

1.043-45.808 CAMILA RAQUEL CASTRO DE FRANÇA Deferido

1.043-43.572 CAMILA SAMPAIO Deferido

1.043-43.130 CAMILA THAYANE LIMA DOS SANTOS Deferido

1.043-45.605 CARLA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-45.210 CARLA MARIA MEDEIROS GOMES Deferido

1.043-44.093 CARLA MARIA PAIXÃO Deferido

1.043-45.933 CÉLIA MARIA GOMES DA SILVA Deferido

1.043-43.797 CLARICE XAVIER CARNEIRO Deferido

1.043-44.278 CLÁUDIA RESENDE CARNEIRO Deferido

1.043-42.975 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.043-46.797 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ Deferido

1.043-45.137 CONCEIÇÃO MAURÍCIO DA SILVA Deferido
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1.043-45.179 CRISTIANA ALVES DA SILVA Deferido

1.043-43.728 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.043-44.166 DAIANE DA SILVA LIMA Deferido

1.043-45.826 DAIANE MARQUES SOUSA Deferido

1.043-45.481 DANIEL DA SILVA LIMA Deferido

1.043-44.727 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

1.043-43.164 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

1.043-45.613 DANIELLE PAULA DA SILVA COSTA Deferido

1.043-45.334 DANILO IBIAPINA CANAVIEIRA Deferido

1.043-44.511 DAYANE ALVES LIMA LIRA Deferido

1.043-44.069 DEBORA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

1.043-45.493 DÉBORA DOS ANJOS  GUIMARÃES Deferido

1.043-44.164 DÉBORA MACHADO DA SILVA Deferido

1.043-44.853 DENICE BARBOSA SILVA Deferido

1.043-45.957 DENILSON FRANCISCO RODRIGUES DE ARAUJO Deferido

1.043-44.342 DIANA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.043-43.620 DIEGO DA SILVA LOPES Deferido

1.043-44.837 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

1.043-43.430 DIENE CARLA DE SOUSA SILVA Deferido

1.043-44.123 DINALVA MOREIRA DA SILVA Deferido

1.043-45.983 DIONARIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA SANTANA Deferido

1.043-45.631 EDELSON SOUSA GUIMARÃES Deferido

1.043-43.712 EDINARA OLIVEIRA DE ARAÚJO Deferido

1.043-43.855 EDNA BARBOSA DE SOUSA Deferido

1.043-44.774 ELECIANE OLIVEIRA COSTA Deferido

1.043-46.741 ELENILDE CÂMARA DE LIMA Deferido

1.043-46.416 ELIANE BRITO DA SILVA COUTO Deferido

1.043-45.960 ELINE VITÓRIO RODRIGUES Deferido

1.043-43.087 ELIS GARDÊNIA SILVA Deferido

1.043-44.852 ELISANE FERNANDES DA LUZ Deferido

1.043-44.301 ELISON BRUNO DA CONCEIÇÃO DE LIMA Deferido

1.043-45.941 ELIVÂNIA MARIA SARAIVA DA SILVA Deferido

1.043-45.022 ERICK SEVERINO DA SILVA Deferido

1.043-44.993 ERIKA RAVENNA DE OLIVEIRA CARDOSO Deferido

1.043-44.144 ERLÁLIA RAYSA DE FREITAS PAZ Deferido

1.043-46.396 EVANGELINA CARDOSO DA SILVA Deferido

1.043-43.609 EXPEDITO BERTO DE LIMA JUNIOR Deferido

1.043-43.161 FABIANA GOMES VILANOVA Deferido

1.043-44.431 FELIPE FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA Deferido

1.043-46.319 FELIPE MARTINS SAMPAIO Deferido

1.043-45.333 FERNANDA ROCHA DA SILVA Deferido

1.043-44.845 FERNANDO PAZ LIMA Deferido

1.043-45.279 FERNANDO PEREIRA DAMACENO Deferido
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1.043-43.101 FRANCILENE GOMES DA COSTA Deferido

1.043-44.240 FRANCIMARA SARAIVA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.043-46.520 FRANCINEIDE FERREIRA CALAÇA Deferido

1.043-46.130 FRANCINETE PEREIRA AQUINO DA ROCHA Deferido

1.043-43.144 FRANCISCA  DOS SANTOS  ARAÚJO Deferido

1.043-46.703 FRANCISCA ALVES DO NASCIMENTO MACHADO Deferido

1.043-44.807 FRANCISCA DAS CHAGAS BENÍCIO DOS SANTOS Deferido

1.043-43.027 FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALVES AMORIM Deferido

1.043-46.530 FRANCISCA DE PAULA CLÍMACO SAMPAIO Deferido

1.043-44.375 FRANCISCA FERNANDA DOS SANTOS SOARES Deferido

1.043-44.730 FRANCISCA MARIA DA SILVA Deferido

1.043-45.293 FRANCISCA MARIA ISIDÓRIO DOS SANTOS Deferido

1.043-43.914 FRANCISCA RENATA NUNES CARVALHO Deferido

1.043-43.415 FRANCISCA SILVELINE PEREIRA DA SILVA Deferido

1.043-46.110 FRANCISCA WANDERLEIA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

1.043-44.812 FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO Deferido

1.043-43.681 FRANCISCO AYLANIEL DAS NEVES SOUSA Deferido

1.043-46.720 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA Deferido

1.043-44.033 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA SILVA Deferido

1.043-44.606 FRANCISCO ISAAC ALVES DE MORAIS Deferido

1.043-45.975 FRANCISCO JHONNY LAURINDO ARAUJO Deferido

1.043-44.683 FRANCISCO MANOEL ROCHA LAGES Deferido

1.043-44.127 FRANCISCO MATHEUS DE SOUSA FERNANDES Deferido

1.043-45.045 FRANCISCO RICARDO IBIAPINA DE CARVALHO Deferido

1.043-43.483 FRANCISCO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

1.043-45.532 FRANCIVANE MARIA ALVES DA SILVA Deferido

1.043-43.373 GABRIEL CARVALHO DA SILVA Deferido

1.043-44.974 GABRIEL LUCAS DA SILVA Deferido

1.043-44.198 GABRIELA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.043-45.737 GABRIELLE PEREIRA DA SILVA ABREU Deferido

1.043-43.726 GARDIENY MARIA SILVEIRA DE SOUSA Deferido

1.043-45.324 GEISA CAVALCANTE CASTELO BRANCO Deferido

1.043-46.522 GEISA RAMOS ARAUJO Deferido

1.043-43.149 GEÍSIA MARIA DE CARVALHO COSTA Deferido

1.043-44.789 GENILSON IRENE DA SILVA Deferido

1.043-43.354 GERLIANE DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

1.043-43.476 GERSIELLEN FERREIRA DA CRUZ Deferido

1.043-44.673 GERSON ARNON DA SILVA OLIVEIRA Deferido

1.043-44.258 GERSON KAIO LIMA BORGES Deferido

1.043-44.707 GILMARA SILVA DE SOUZA GOMES Deferido

1.043-44.769 GIOVANNA LARA DE LIRA BARROS Deferido

1.043-43.330 GIVALDO TAVARES DA SILVA JÚNIOR Deferido

1.043-44.182 GLAYRISTON DOS SANTOS MELO Deferido
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1.043-45.572 GLEICIANE GOMES SANTOS MONTEIRO Deferido

1.043-45.790 GNAÍNA DOS ANJOS CARNEIRO Deferido

1.043-44.968 GRACIANE CASTRO DA SILVA NASCIMENTO Deferido

1.043-45.723 GRAZIELLE PEREIRA DA SILVA ABREU Deferido

1.043-44.775 GUILHERME BATISTA CARVALHO Deferido

1.043-44.718 GUILLERME JESUS AQUINO TAVARES Deferido

1.043-43.564 GUSTAVO QUARESMA DA SILVA Deferido

1.043-44.073 HAELL LOPES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.025 HELAYNE CRISTINE BATISTA CARVALHO Deferido

1.043-43.068 HELITON SANTOS MELO Deferido

1.043-45.475 HENDERSON DEMONTIER SENA MONTEIRO Deferido

1.043-44.236 IARA SELMA MIRANDA DA COSTA Deferido

1.043-43.009 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-46.179 IGOR PEREIRA COSTA Deferido

1.043-43.033 ILANA SOARES DOS SANTOS Deferido

1.043-44.382 IOLANDA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.043-44.773 IONARA CAMPELO COSTA Deferido

1.043-45.411 IRLANE CARLA DA SILVA SOUSA Deferido

1.043-44.412 ISABEL CRISTINA DE SOUSA SÁ Deferido

1.043-43.567 ISABEL CRISTINA FERREIRA CARDOSO DA SILVA Deferido

1.043-44.463 ISAÍAS PLÁCIDO DE CARVALHO Deferido

1.043-44.650 ISAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES ALMEIDA Deferido

1.043-44.267 ISAMARA DA SILVA LIMA Deferido

1.043-44.374 IVAN FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.043-45.470 IZAMARA MARIA PEREIRA PIRES Deferido

1.043-46.242 JACIRYA MARIA ALVES DE SOUSA Deferido

1.043-43.214 JADSON LIMA DE MORAES Deferido

1.043-43.520 JAILSON FREITAS CARNEIRO Deferido

1.043-46.019 JANAYNA DA SILVA ROCHA Deferido

1.043-43.107 JANAYRA CARDOSO DOS SANTOS SILVA Deferido

1.043-44.194 JAQUELINE LOPES DOS SANTOS Deferido

1.043-44.554 JAYNE DOS SANTOS DE LIMA Deferido

1.043-44.986 JEANNE ALVES BORGES Deferido

1.043-43.181 JEFFERSON DE SOUSA ALVES Deferido

1.043-43.605 JEFFERSON DE SOUSA SILVA BARBOSA Deferido

1.043-45.012 JESSIANE HIGINO DOS SANTOS Deferido

1.043-43.944 JESSICA CRISTINA DA SILVA LUCAS Deferido

1.043-43.135 JESSICA SILVA GONCALVES BASTOS Deferido

1.043-43.862 JOANA DARC RODRIGUES MOURA Deferido

1.043-45.260 JOANNE  RIBEIRO RODRIGUES Deferido

1.043-43.509 JOAO ALVES DA SILVA Deferido

1.043-43.616 JOÃO CARLOS DOS SANTOS CARDOSO Deferido

1.043-43.232 JOAO ELIAS DA CUNHA OLIVEIRA Deferido
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1.043-44.489 JOÃO PEDRO SOARES SILVA Deferido

1.043-43.190 JOÃO VICTOR MORAES LIMA Deferido

1.043-43.706 JOAQUIM ALVES DA CUNHA MACEDO Deferido

1.043-46.266 JOCELIO LUCAS SOUSA GAMA Deferido

1.043-43.417 JOELMA DA SILVA ALVES Deferido

1.043-46.372 JÓRIA BARBOSA BROXADO Deferido

1.043-44.290 JOSÉ ADRIANO FERREIRA FACUNDES Deferido

1.043-43.561 JOSÉ AFONSO DE FARIAS Deferido

1.043-45.880 JOSÉ BARBOSA NETO Deferido

1.043-43.597 JOSÉ DE ARIMATÉA FREITAS AGUIAR JÚNIOR Deferido

1.043-43.268 JOSÉ DE JESUS DOS SANTOS Deferido

1.043-44.078 JOSÉ LUCAS GOMES SIQUEIRA ALVES Deferido

1.043-45.116 JOSEANE DOS SANTOS ARAUJO Deferido

1.043-43.796 JOSÉLIA DA COSTA ARAÚJO Deferido

1.043-45.229 JOSILDA VASCONCELOS SILVA Deferido

1.043-45.374 JOSILEIA DE ARAUJO SOUSA Deferido

1.043-45.516 JUCIENE DOS SANTOS ALENCAR Deferido

1.043-44.010 JUSCÉLIA MARIA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.043-46.356 KAMILA FERREIRA DA SILVA CARNEIRO Deferido

1.043-43.040 KÁSSIA NAYRANY LIMA MAVIGNIER Deferido

1.043-43.979 KAYLANE CRISTINE SILVA SALVINO Deferido

1.043-44.145 KELVIN COSTA DE QUEIROZ Deferido

1.043-46.123 KERLON SALES DA SILVA Deferido

1.043-45.312 LAIANE ELIZARDO ROCHA Deferido

1.043-43.494 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.043-43.412 LAINE GOMES DA SILVA Deferido

1.043-45.376 LAISA CAVALCANTE CASTELO BRANCO Deferido

1.043-44.771 LARA COELHO PEREIRA Deferido

1.043-45.272 LARISSA LARA LIMA RODRIGUES Deferido

1.043-45.529 LARISSA RAQUEL FERREIRA E SILVA Deferido

1.043-45.329 LARISSE RAQUEL CARVALHO DIAS Deferido

1.043-45.890 LAURA LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.822 LAURA NASCIMENTO DOS REIS Deferido

1.043-46.118 LAVINIA DA SILVA RODRIGUES Deferido

1.043-44.922 LAYANE FREITAS RODRIGUES Deferido

1.043-46.523 LAYANE LIMA DA SILVA Deferido

1.043-44.991 LAYANE MARTINS PEREIRA Deferido

1.043-44.384 LAYSE DE SÁ VIANA Deferido

1.043-45.025 LAYSSE BARBOSA SILVA Deferido

1.043-46.324 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA Deferido

1.043-45.897 LELIANE DO NASCIMENTO COSTA Deferido

1.043-46.461 LENILSON JOAQUIM DA COSTA Deferido

1.043-43.307 LEONARDO DE ARAÚJO SOUSA Deferido
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1.043-44.174 LETICIA DA SILVA FEITOSA Deferido

1.043-43.748 LETICIA MARIA DA ROCHA BARBOSA Deferido

1.043-45.694 LETÍCIA RAQUEL PEREIRA PAZ Deferido

1.043-46.293 LIDIANE DOS SANTOS BARROS Deferido

1.043-46.355 LIETE PEREIRA DE CARVALHO LEMOS Deferido

1.043-44.469 LINDALVA DO NASCIMENTO COSTA SOUSA Deferido

1.043-46.733 LIVIA DE MOURA SENA SANTOS Deferido

1.043-43.987 LIVIA FALCAO PINHEIRO Deferido

1.043-44.781 LORENA SOARES SANTOS Deferido

1.043-44.957 LUAN HENRIQUE PRUDENCIO DA SILVA Deferido

1.043-44.863 LUANA FARIAS SILVA Deferido

1.043-46.697 LUCAS FERREIRA RIBEIRO Deferido

1.043-43.937 LUCAS RODRIGUES MOREIRA Deferido

1.043-44.763 LUCELIA MARIA SARAIVA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.247 LUCELIA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.043-44.140 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.043-45.998 LUCIMAR ARAÚJO DA SILVA Deferido

1.043-43.048 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

1.043-46.634 LUZIA MACEDO CAMPELO Deferido

1.043-44.661 LUZIA MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-45.843 MAIKON RAIDE ALVES DA SILVA Deferido

1.043-44.722 MARCELO BELO DA SILVA Deferido

1.043-43.738 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.043-43.105 MÁRCIA CAROLINE TORRES BARBOSA Deferido

1.043-44.338 MARCIA KELLY FERREIRA DA SILVA Deferido

1.043-45.001 MARCIEL DA SILVA BRITO Deferido

1.043-44.064 MARCILIA DE MORAES MACEDO Deferido

1.043-43.287 MARCOS ANTONIO LIMA MÁRIO Deferido

1.043-44.923 MARCOS DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.043-43.145 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

1.043-43.185 MARCOS PAULO FEITOSA SANTOS Deferido

1.043-44.165 MARCOS VINÍCIUS ALVES BARBOSA Deferido

1.043-43.521 MARDONIO DOS REIS SILVA Deferido

1.043-43.102 MARIA APARECIDA DA SILVA Deferido

1.043-43.347 MARIA CARLA ROSEANY GAIA VIEIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-42.949 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO Deferido

1.043-45.966 MARIA CLARA GOMES ALVES Deferido

1.043-42.969 MARIA CLARA LIMA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-43.438 MARIA CLARA MARQUES FERREIRA Deferido

1.043-43.546 MARIA CLEONICE ALVES PEREIRA Deferido

1.043-46.200 MARIA CRISTIANE FERREIRA LIMA ARAÚJO Deferido

1.043-45.246 MARIA CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-46.299 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE ARAÚJO Deferido
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1.043-45.171 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUSA Deferido

1.043-44.613 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA SANTOS Deferido

1.043-44.724 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DO REGÔ Deferido

1.043-43.218 MARIA DA CONCEICAO FURTADO DA CRUZ Deferido

1.043-44.392 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA Deferido

1.043-44.260 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA Deferido

1.043-44.474 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES NETA DE SOUSA Deferido

1.043-43.859 MARIA DA CONCEIÇÃO VASCONCELOS DA ROCHA Deferido

1.043-44.791 MARIA DA CRUZ VIEIRA DA SILVA Deferido

1.043-46.279 MARIA DA GLÓRIA MENDES DA SILVA Deferido

1.043-44.401 MARIA DA GLÓRIA SOUSA Deferido

1.043-45.642 MARIA DA PAZ DOS SANTOS ROCHA Deferido

1.043-43.975 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-45.981 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DA SILVA Deferido

1.043-44.719 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BRITO Deferido

1.043-45.982 MARIA DE FÁTIMA COSTA RODRIGUES SILVA Deferido

1.043-45.467 MARIA DE FÁTIMA MELO DE SOUSA Deferido

1.043-45.970 MARIA DE LOURDES ALVES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.819 MARIA DE LOURDES MENDES DA ROCHA Deferido

1.043-43.493 MARIA DO CARMO ALVES DA SILVA Deferido

1.043-44.266 MARIA DO REMEDIO DA SILVA Deferido

1.043-43.560 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Deferido

1.043-46.035 MARIA DO SOCORRO DA COSTA RÊGO Deferido

1.043-46.438 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA Deferido

1.043-44.437 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA RODRIGUES Deferido

1.043-44.731 MARIA DOS NAVEGANTES MATIAS SALES Deferido

1.043-43.533 MARIA DOS REMEDIOS DA CUNHA TORRES Deferido

1.043-43.591 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO Deferido

1.043-44.910 MARIA EDUARDA DE MESQUITA CUNHA Deferido

1.043-44.285 MARIA ELIENE DA SILVA Deferido

1.043-45.288 MARIA ELIZAUDE SANTOS RODRIGUES Deferido

1.043-45.225 MARIA ERIANE ALVES DA ROCHA Deferido

1.043-46.122 MARIA ERLANE DE SOUSA CASTRO Deferido

1.043-46.800 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.043-44.893 MARIA FLAVIA DE SOUSA Deferido

1.043-46.294 MARIA GABRIELLA DOS SANTOS SOUSA Deferido

1.043-46.345 MARIA GARDÊNIA DA SILVA Deferido

1.043-46.175 MARIA GERLANE CARDOSO NUNES Deferido

1.043-43.899 MARIA ISABEL ALVES DOS SANTOS Deferido

1.043-46.397 MARIA JOSÉ ALVES DE CARVALHO Deferido

1.043-43.882 MARIA JOSE DE SALES PEREIRA Deferido

1.043-45.570 MARIA JOSÉ DE SOUSA MONTEIRO Deferido

1.043-45.579 MARIA JOSE OLIVEIRA COSTA Deferido
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1.043-44.235 MARIA LAISE PINHEIRO DA SILVA Deferido

1.043-45.668 MARIA LUCIA DA COSTA MENESES Deferido

1.043-43.231 MARIA LUCIA FERREIRA GADELHA Deferido

1.043-46.655 MARIA LUIZA OLIVEIRA LIMA Deferido

1.043-43.142 MARIA LUZIA CARVALHO PEREIRA Deferido

1.043-43.833 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido

1.043-43.012 MARIA MICHELE PORTELA DA ROCHA GUIMARÃES Deferido

1.043-44.549 MARIA MILANA BARROS DA SILVA Deferido

1.043-45.914 MARIA NATALIA DOS SANTOS SOUSA Deferido

1.043-46.579 MARIA NATIVIDADE SILVA AZEVEDO Deferido

1.043-43.501 MARIA NILZA AMADO FERREIRA Deferido

1.043-43.059 MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA Deferido

1.043-43.175 MARIA PAULA FEITOSA SANTOS Deferido

1.043-43.839 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

1.043-43.515 MARILENE SOARES DE ARAÚJO Deferido

1.043-44.792 MARINEYDE DO LIVRAMENTO ARAÚJO CARVALHO Deferido

1.043-43.523 MARIZA NUNES DA SILVA Deferido

1.043-43.629 MARLON SILVA AMORIM Deferido

1.043-45.987 MARYELLY BRASILINO SILVA Deferido

1.043-46.828 MATHEUS JOSE MOURA Deferido

1.043-43.497 MAURILENE DA COSTA E SILVA Deferido

1.043-44.213 MAYARA NERES DE ARAÚJO Deferido

1.043-45.899 MAYRA LARICE DOS REIS ROCHA Deferido

1.043-46.348 MAYRLA MARIANE SAMPAIO FERREIRA Deferido

1.043-44.548 MILENA ALVES DOS SANTOS Deferido

1.043-43.893 MIRELA DE SÁ MOURA Deferido

1.043-46.671 MOISÉS SANTOS VIEIRA JÚNIOR Deferido

1.043-43.077 MYKAELLE LETÍCIA DE SOUSA Deferido

1.043-46.301 NÁDIA CRISTINA AGUIAR NUNES Deferido

1.043-44.002 NAIRA ANE ALBURQUERQUE VIANA Deferido

1.043-43.246 NATÁLIA DA ROCHA OLIVEIRA Deferido

1.043-46.224 NATÁLIA GOMES DE SOUSA Deferido

1.043-46.246 NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-45.935 NATANAEL ALISON CARVALHO RODRIGUES Deferido

1.043-43.124 NAYANA MARQUES DE LIMA OLIVEIRA Deferido

1.043-43.990 NILZA DA SILVA CARVALHO OLIVEIRA Deferido

1.043-46.291 NOELIA FERREIRA ELIZARDO Deferido

1.043-45.961 ODALY RICARDO DE SOUSA Deferido

1.043-43.015 ONOFRE DE SOUSA GUIMARAES Deferido

1.043-43.586 PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.043-45.122 PATRÍCIA SOARES CARDOSO Deferido

1.043-44.482 PATRICIA TOMAZ ARAGÃO Deferido

1.043-43.757 PAULA CARDOSO DA SILVA COELHO Deferido
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1.043-46.182 PAULO FURTADO BARROS Deferido

1.043-44.238 RAIMUNDA LIMA SANTOS Deferido

1.043-43.824 RAIMUNDA MARIA DA SILVA BATISTA Deferido

1.043-44.329 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

1.043-43.516 RAIRE MACHADO DA SILVA Deferido

1.043-43.327 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

1.043-45.765 RAQUEL FERNANDA PEREIRA ALVES Deferido

1.043-43.151 RAQUEL SILVA DE SOUSA Deferido

1.043-43.925 RAYLA DA SILVA FERREIRA Deferido

1.043-44.602 RAYNARIA MARA MENDES BARRETO Deferido

1.043-45.439 RAYSSA BIANCA DE ABREU CARDOSO Deferido

1.043-43.606 RENATA DE CÁSSIA SOUSA CAMPOS Deferido

1.043-45.445 RENATA RODRIGUES DA ROCHA Deferido

1.043-43.716 RIAN CARLOS RODRIGUES DA ROCHA Deferido

1.043-44.714 RICARDO FELIPE SOARES PEREIRA Deferido

1.043-43.962 RICARDO RAMOS DA SILVA Deferido

1.043-44.813 ROBERT ALEXANDRE RAMOS MACHADO Deferido

1.043-45.959 ROBERTO AMARO DO NASCIMENTO Deferido

1.043-43.091 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.043-44.918 RODRIGO COELHO MENDES Deferido

1.043-46.790 ROGÉRIO DINIZ DA COSTA E SILVA Deferido

1.043-45.257 ROGERIO SILVA DE SOUSA Deferido

1.043-44.423 RONNYERE LAURINDO DE SENA BARROS Deferido

1.043-44.087 ROSALICE PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.043-45.637 ROSANA GADELHA DE MELO Deferido

1.043-45.697 ROSANA RAMOS DA PAZ Deferido

1.043-44.363 ROSIANE DA SILVA SALES Deferido

1.043-43.608 ROSILENE ROCHA CHAVES Deferido

1.043-44.631 ROSIMEIRE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

1.043-46.007 ROSIRENE GOMES DA SILVA Deferido

1.043-45.728 ROSIVALDO SILVA DE ALMEIDA Deferido

1.043-45.896 ROSSANE SALES DA SILVA Deferido

1.043-42.950 RUAN FRANCISCO CRAVEIRO COSTA Deferido

1.043-45.526 SABRINA ELIZEU GOMES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.829 SABRINA FERNANDA ROCHA DOS SANTOS Deferido

1.043-44.364 SAMANTHA RARANICE DE SOUSA CRUZ Deferido

1.043-46.550 SAMARA CAMILA ABREU VIEIRA Deferido

1.043-46.199 SARA DA SILVA SOUSA Deferido

1.043-42.996 SARA FERREIRA DE MELO Deferido

1.043-43.599 SELMA LUZIA PEREIRA DA MOTA Deferido

1.043-46.020 SHAYNA JESSICA ARAÚJO ADELINO Deferido

1.043-43.588 SHEYLANE CARDOSO DE LIMA Deferido

1.043-44.424 SILVANA DO NASCIMENTO GADELHA Deferido
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1.043-46.228 SILVANA SILVA MOREIRA Deferido

1.043-43.896 SILVIA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.043-43.250 SILVIO FERREIRA DE SANTANA SOUSA Deferido

1.043-43.158 SIMONE ALVES DE ARAÚJO Deferido

1.043-46.429 SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.043-45.325 SOLANGE NERY GUIMARÃES Deferido

1.043-45.473 SORAIA MARIA DA SILVA DO NASCIMENTO Deferido

1.043-45.536 SORAYA GRAMOSA DA SILVA Deferido

1.043-46.714 STEPHANY BRITO SILVA Deferido

1.043-44.903 SUZANA RAMOS DA PAZ Deferido

1.043-44.026 SUZANE MATIAS DE CARVALHO ROCHA Deferido

1.043-44.456 TÂNIA MARIA DOS SANTOS Deferido

1.043-46.256 TATIANA FERREIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.043-45.407 TAYANE FERNANDES DOS SANTOS Deferido

1.043-45.963 TERESINHA CARVALHO ARAUJO Deferido

1.043-46.239 THAÍS ANDRADE DE SOUSA Deferido

1.043-43.485 THAIS RAIANE DOS SANTOS MACHADO Deferido

1.043-43.715 THARCISIO VICTOR TAVARES SILVA Deferido

1.043-43.252 THAYANE THAMYRES BRITO DA SILVA Deferido

1.043-43.803 THAYNA LARISSA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

1.043-44.615 THIAGO SOUZA DA SILVA Deferido

1.043-45.900 TIAGO DOS SANTOS ROCHA Deferido

1.043-43.034 TIAGO LEMOS SILVA Deferido

1.043-43.687 VALDERES GOMES DE ARAUJO Deferido

1.043-43.502 VALÉRIA CAMPOS NASCIMENTO Deferido

1.043-44.241 VALMIR IRENE DA SILVA Deferido

1.043-44.892 VANDA KELLY ARAUJO SILVA Deferido

1.043-45.221 VANESSA DA COSTA SILVA Deferido

1.043-44.729 VANESSA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.043-43.744 VÂNIA FREITAS SANTOS Deferido

1.043-43.595 VILEIDE MARIA DE OLIVEIRA BARRETO Deferido

1.043-45.305 VITÓRIA GABRIELE RODRIGUES SILVA Deferido

1.043-43.093 VITORIA LETICIA SILVA BARBOSA Deferido

1.043-45.335 WALLAS DO NASCIMENTO ARAUJO Deferido

1.043-45.074 WALLYSON ANDRÉ ARAUJO SOUSA Deferido

1.043-44.939 WANDELLY MARIA MELO ROCHA Deferido

1.043-45.985 WANDERSON DA COSTA ALMEIDA Deferido

1.043-45.320 WANDERSON SOUSA TRINDADE Deferido

1.043-45.391 WESLLEY CONCEIÇÃO CARVALHO Deferido

1.043-44.682 YANCA MARIA TAVARES RODRIGUES Deferido

1.043-46.157 YSABELA PORTUGAL BARBOSA SOUSA CARVALHO Deferido

1.043-44.094 YURI SANTOS BATISTA Deferido
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1.043-45.100 ADEILMA GUIMARÃES MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.772 ADRIANA ALVES DA SILVA SIQUEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-46.108 ÀGDA SÂMMIA BISPO PACHÊCO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.527 ALANA GABRIELA DE ARAÚJO PASSOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.058 ALANA SILVA NUNES DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.641 ALANE PEREIRA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.172 ALANE PEREIRA DIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.657 ALDA MARIA SALES DE MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.241 ALDEIZA ALVES ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.905 ALENILSON FRANCISCO SARAIVA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.057 ALESSANDRA FELIX DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.117 ALICE MARIA JOSÉ MOURA NETA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.533 ALINE FERNANDA LIMA DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.280 ALINE LIRA DOS SANTOS CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.026 ÀLISSON LUCENA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.240 ALLISOM HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.321 AMANDA CARLA DE CARVALHO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.592 AMANDA DA SILVA DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.077 ANA CARLA ALMEIDA SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.915 ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.036 ANA CAROLYNE ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.892 ANA CÉLIA VIANA RAMOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.311 ANA CÉLIA VIEIRA DA CUNHA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.230 ANA CLARA GONÇALVES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.318 ANA CRISTINA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.772 ANA ELISA NUNES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.798 ANA KAROLINA MACÊDO LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.004 ANA KAROLYNE DE SOUSA BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.729 ANA LORENA MIRANDA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-45.541 ANA MARCIA SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.645 ANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO

ARAÚJO

Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.453 ANA ROSA DA CUNHA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.617 ANALIA ALVES SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.459 ANALICY OLIVEIRA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.362 ANANDA CARDOSO DE CASTRO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.189 ANANDA MOURA DE ANDRADE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.381 ANARA QUARESMA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.069 ANDERSON LUIZ MATIAS CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.626 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.186 ANDRESSA DE LARA BEZERRA MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.298 ANE MARIA ROSA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.283 ÂNGELA LEÃO MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.168 ANGELINA AGUIAR SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.504 ANIELLE SOARES DE OLVEIRA NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.667 ANNE ESTHER SOUSA BRITO Indeferido A candidata possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-45.495 ANTONIA DE SOUSA BRITO Indeferido A candidata possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "C" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-45.139 ANTÔNIA FRANCEMAY LOPES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.762 ANTONIA GISSELIA SILVA DO VALE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.061 ANTONIA MAIARA SILVA DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-42.990 ANTÔNIA MARIA FELICIANA DO VALE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.719 ANTONIA RAQUEL SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.836 ANTONIA ROSANA DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.990 ANTONIA SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.008 ANTONIO AMANCIO DA  SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.432 ANTONIO ANDRE SILVA TORRES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.942 ANTONIO RENE CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.817 AURI DOS SANTOS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.196 AURILENE SOBRINHO BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.857 AYLA PAULA BARBOSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.332 AYLAN BARBOSA SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-45.833 AYRA CRISTINA CARVALHO RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.393 BEATRIZ MURILO DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.904 BELTON JOSÉ SILVA BARBOSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.044 BIANCA MARIA DA SILVA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.697 BRENDA LETÍCIA DA COSTA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.358 BRENDA MARUSCA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.882 BRUNA BENTA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.265 BRUNA CAROLINA RODRIGUES LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.264 BRUNO DA ROCHA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.410 BRUNO OLIVEIRA MACEDO DE BRITO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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1.043-46.580 CAMILA OLIVEIRA VIEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.159 CARLA NICOLLE FERREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.775 CARLOS DANIEL SANTOS MESSIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.054 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.456 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.847 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-42.985 CARMELITA PINHEIRO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.990 CÁSSIA PATRICIA MOURA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.189 CELSO DOMINGOS DE SANTANA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.190 CICERA DE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.221 CÍNTIA RONIZ LOPES CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.929 CLARA LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.532 CLAUDETE GOMES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.450 CLÁUDIA MARIA SILVA SOBRINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.130 CLEA REIS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.232 CLEBIANA DA SILVA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.676 CLERIANE CHAVES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.036 CLODOALDO LOPES SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.360 CLODOMIR CARDOSO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-44.224 CREUZILENE ROSA DE MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.045 CRISTIANE DUARTE DA SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-46.364 CRISTIELLY GOMES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.141 CRISTOVÃO GOMES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.177 DAIANA DE LIMA ROSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.470 DAIANA SOUSA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.865 DALIO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.237 DÁLRIA ÍRILA DA SILVA ARAÚJO PINHEIRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-46.295 DALVA VIEIRA DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.447 DANIEL SAMPAIO DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-44.686 DANIELE SILVA DE SANTANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.678 DANIELE SOUZA DOS SANTOS DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.545 DANIELLE MORAES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.602 DANIELLY MARIA DA SILVA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.856 DANILA ROCHA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.584 DARLENE M S SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.451 DAYANA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.425 DAYANE MARIA DA SILVA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.758 DEBORA LUANA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.599 DEBORAH DE ARAUJO CHAVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.109 DELANO LANDEL DA SILVA MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.079 DENISE FERNANDES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.055 DJALMA LIMA BARBOSA JUNIOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.043-44.191 DOUGLAS CARVALHO RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.059 DRIELLE RODRIGUES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.315 EDILENE CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.421 EDSON RODRIGUES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.495 EDUARDO BRAGA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.660 ELAINE NATALIA RIBEIRO DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.608 ELIANE MARIA DA CONCEIÇÃO DO CARMO JANEZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.633 ELIANY BEZERRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.919 ELISÂNGELA BARROS DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-44.567 ELISSA FERNANDA GOMES LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.844 ELIZONILDO FERREIRA DOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.721 ELOYSE DE SOUZA MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.188 ERICA ARAÚJO AMORIM Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.161 ERICKES WELDES CUNHA DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.088 ERICO FABRICIO NUNES DA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.120 EVALDO ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.880 EVANIELE DE SOUSA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.363 EVANIZE SOUSA DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.113 FABIANA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.019 FELIPE AUGUSTO SILVA MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.868 FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.310 FERNANDA FRANCIELLE DA SILVA CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-45.791 FERNANDA MARTINS DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.783 FERNANDO ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.669 FLAVIA FREITAS CHAGAS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.436 FLÁVIA MACHADO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.856 FLAVIANA BATISTA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.454 FLAVIO JOSE SOARES VALERIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.866 FRANCIANE COSTA MORAES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.634 FRANCIELY ALCÂNTARA DA CUNHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.039 FRANCILENE BARBOSA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-42.964 FRANCIMAURA BATISTA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.417 FRANCINALDA DA SILVA CARDOSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.657 FRANCISCA DAS CHAGAS KEILLA GARCIA DE

OLIVEIRA 

Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.218 FRANCISCA DAS CHAGAS MACEDO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.487 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.603 FRANCISCA DE SOUSA RIBEIRO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-44.783 FRANCISCA DO SOCORRO PINHEIRO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.209 FRANCISCA ÉRICA ALVES DA ROCHA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-46.012 FRANCISCA ERINALDA PEREIRA LIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.266 FRANCISCA FABIANA CALACIO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.306 FRANCISCA FABIANA DA CONCEIÇÃO DO CARMO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.372 FRANCISCA FABRICIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.129 FRANCISCA GONÇALVES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.043-44.747 FRANCISCA IRALDA SIQUEIRA TELES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.321 FRANCISCA LIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.030 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS OSÓRIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.092 FRANCISCA MARIA SILVA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.325 FRANCISCA TACIANA PEREIRA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.997 FRANCISCA VALERIA DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.365 FRANCISCO ARIMATEAS SOARES BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.193 FRANCISCO CARDOSO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.318 FRANCISCO CARVALHO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.242 FRANCISCO DA COSTA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.488 FRANCISCO DAS CHAGAS JERONIMO OLIVEIRA

XAVIER

Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.085 FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.673 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE LEMOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.679 FRANCISCO DE PAULA MARQUES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.075 FRANCISCO DIOGO RODRIGUES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.330 FRANCISCO ELENILSON DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.624 FRANCISCO ERNANDES RODRIGUES DE URIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.658 FRANCISCO JACKSON DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.660 FRANCISCO JÔHNATAS MARTINHO DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.344 FRANCISCO JORGE CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.916 FRANCISCO LEONARDO OLIVEIRA NUNES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.294 FRANCISCO LUCAS DA SILVA MARQUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.828 FRANCISCO PEDRO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.208 FRANCISCO REGIS PEREIRA LIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.335 FRANCISCO WANDERSON REIS DUARTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.536 FRANCISCO WELTON DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.410 FRANCSICA MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.043-44.089 GABRIELA CARVALHO ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.336 GABRIELA CARVALHO SANTIAGO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.167 GABRIELE KATRINE SANTOS VERAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.070 GARDENIA LIMA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.066 GEANDRO CARVALHO CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.942 GEICYANE GADELHA MORAIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.816 GENIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.047 GEOVANA SANTOS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.253 GILCIANE DE MESQUITA MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.200 GIOVANNA RODRIGUES ABREU DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.252 GLEICIANE ALVES SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "e" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-46.419 GRAZIELLE COSTA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.879 GYSELLE RAYANE GOMES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.289 HEFRAIM DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.427 HELLEN DOS SANTOS BRANDÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.820 HERBERT PORTELA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.452 HERMILHA PEREIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.202 HEULÁLIA CARMEM DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.089 HILDILENE DOS HUMILDES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.249 HOMERIO RODRIGUES RAMALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.205 IANARA EMANUELY DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.037 IARA DA SILVA MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.750 IARA NÁDIA MATOS SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.133 IARA SANDRA FELIX CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.023 ICARO JAVAN FERREIRA LAGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.608 ILARA VICTÓRIA LOIOLA BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.134 INGRAÇA SOUSA MARTINS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.300 IONE DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-44.796 IRANILDA PEREIRA DA SILVA DE PAULA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.488 IRANILDE ALMEIDA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.448 ISABEL DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.966 ITHALLO REIS AREA SOARES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.674 IVONALDO PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-44.860 IVONETE FERNADES DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.459 IZAURINDA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.973 IZIS SAMARA FERNANDES OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.448 JACIANA MARIA COSTA SILVA Indeferido

1.043-45.352 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.349 JACKELINE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.361 JAD CAROLINA DE CASTRO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.838 JAILSON COUTINHO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.482 JAKELYNE MARIA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.238 JAMES RONIER OLIVEIRA FONTINELE Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

Página 27 de 49



JOSÉ DE FREITAS - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 04/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.043-46.227 JARDEL HENRIQUE BRANDÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.120 JARDEL LEÃO DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.307 JEFFERSON DE OLIVEIRA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.842 JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.379 JESSE VIEIRA UCHOA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.374 JESSICA ALINE SILVA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.801 JESSICA MELO OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-45.021 JÉSSICA NASCIMENTO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.421 JESSICA NAYARA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.821 JÉSSICA SANTOS FREITAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.587 JESSYCA KAROLAYNE DE OLIVEIRA SAMPAIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.589 JOANALICE MATOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.079 JOÃO BATISTA ELISEU DE OLIVEIRA NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.289 JOÃO FRANCISCO ROCHA ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-44.097 JOÃO PAULO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.344 JOÃO PEDRO FÉLIX PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.275 JOÃO VITOR DE ANDRADE SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.723 JOCILENE  GAMA DE SOUSA BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "d" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-42.956 JOEL KAINÃ FERREIRA DE BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.259 JONIEL  DOMINIQUE OLIVEIRA FONTINELE Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.781 JORDEANE COSTA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.647 JORGE DE JESUS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.504 JOSÉ DE CARVALHO DANTAS NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-46.072 JOSÉ FRANCISCO ALVES DE FREITAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-42.951 JOSÉ FRANCISCO GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.187 JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.586 JOSÉ THIAGO FELIPE DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.347 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.994 JOSEANE REBECH RODRIGUES FÉLIX Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.601 JOSENILDA SOUSA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.037 JOSENILDO ROCHA VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.574 JOSIVANIA MARTINS DE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.359 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.776 JULIANASILLVAH17@GMAIL.COM Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.902 JULIANE DE SOUSA VIEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.160 JUSCYELLY DO NASCIMENTO ARAUJO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-44.022 KAIQUE MESSIAS SILVA LIMA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.043-44.322 KARINA CAITANO DE BRITO AZEVEDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.692 KARLA CRISTINA SARAIVA NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.570 KÁTIA DE ARAÚJO SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-44.594 KAWANA TAYNANDRA CARVALHO ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.161 KEDINA DE OLIVEIRA SOUSA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.870 KELLY MARIA VAZ DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.706 KENNEDY CARVALHO DOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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1.043-45.060 LAIANY FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.964 LAILSON XAVIER CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.427 LAIS DE CÁSSIA DE SOUSA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.418 LAISE MACEDO DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.671 LANNA NAYRA SILVA SENA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.547 LARA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA LIMA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.852 LARA PATRÍCIA RAMOS SILVA FRANCO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.931 LARICE CARDOSO DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-44.529 LARISSE ANNY DOS SANTOS ROCHA Indeferido

1.043-46.085 LAURIANA ALMEIDA SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.819 LAVINIA OLIVEIRA MONTEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.626 LAYS GABRIELLE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.276 LEIDIANE DE LIMA MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.434 LEIDIANE MIRANDA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.253 LEILA ALVES DE ARAÚJO AGUIAR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.495 LEILA ROGÉRIA TEIXEIRA BASTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.237 LENILSON ALVES RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.010 LEONARA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.104 LEONARDO JUSTINO SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.216 LETÍCIA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.196 LETÍCIA ANDRADE SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.818 LETICIA BEATRIZ LIMA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.485 LÍDIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.284 LIS CRISTINA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.755 LISMERY SANTOS ARAÚJO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-45.175 LIZANDRA CATARINA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.519 LUANA CRISTINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.255 LUANA DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.047 LUANA DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.127 LUANA PATRICIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.373 LUANA RAQUEL LOUREIRO LIMA BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.499 LUCAS CARVALHO MONTE SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.341 LUCAS DA ROCHA PITA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.715 LUCAS LIMA RIBEIRO Indeferido O candidato possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "C" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-45.399 LUCAS PASSOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.032 LUCAS SOARES DOS SANTOS E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.750 LUCÉLIA MOREIRA MOITA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.724 LUCIANA FERREIRA DE ANDRADE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.063 LUCIANA PEREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.924 LUCIANA ROBERTA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.335 LUCIANA SILVA CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.001 LUCILENE PEREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.702 LUCIRENE SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.287 LUIZ FERREIRA DO MONTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.400 LUIZ XAVIER DOS SANTOS FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.853 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.581 LUZIA CLEIA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.193 LUZIANE DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.206 MACIEL FREITAS CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.552 MAELY VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido NIS inválido.

1.043-46.512 MAIZA RITA DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.981 MARCELA CAMPOS SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.861 MARCELA PEREIRA DA ROCHA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.626 MARCELO CARVALHO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.147 MARCIA GISELI ALVES DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.327 MÁRCIA MARIA DA ROCHA PITA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.155 MARCONE BEZERRA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.112 MARCOS ANTONIO MACIEL DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.704 MARCOS CLEMENSON ALVES NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-46.192 MARCOS GOMES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.298 MARCUS CARVALHO MONTE SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.206 MARIA ADRIELE ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.033 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.753 MARIA APARECIDA MAURÍCIO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-44.445 MARIA AURILENE CRAVEIRO VILELA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.214 MARIA CECÍLIA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.024 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.824 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.060 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ABREU PEREIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-46.749 MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.524 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.215 MARIA DA CRUZ VIEIRA DA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.921 MARIA DALVA CARDOSO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.944 MARIA DAS DÔRES DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.621 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO FAÇANHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.490 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA COSTA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.772 MARIA DE JESUS SILVA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.398 MARIA DE LOURDES RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.719 MARIA DE LOURDES SANTANA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.858 MARIA DE NAZARE LOPES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.621 MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.883 MARIA DO CARMO BATALHA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.436 MARIA DO CARMO PEREIRA DA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.610 MARIA DO CARMO RODRIGUES OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.399 MARIA DO REMÉDIO DO NASCIMENTO CARVALHO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-44.572 MARIA DO ROSÁRIO DAMASCENO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.047 MARIA DO ROSÁRIO MENDES DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.318 MARIA DO SOCORRO PASSOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.486 MARIA DO SOCORRO SOBRAL DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-43.531 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.688 MARIA EDUARDA LIMA RESENDE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.795 MARIA EDUARDA NEPOMUCENA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.239 MARIA ELISANGELA PEREIRA DA CUNHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.731 MARIA FERNANDA SOUSA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.617 MARIA FLÔR DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.124 MARIA GRAZIELE DE SOUSA RESENDE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.742 MARIA HELENA PEREIRA DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.756 MARIA HELENA RIBEIRO NUNES Indeferido

1.043-43.583 MARIA HELLEN RODRIGUES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.954 MARIA ILZA DA CUNHA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.117 MARIA IRISDALVA ARAÚJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.097 MARIA JESSICA LOPES SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.679 MARIA JOSÉ SILVA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.823 MARIA JOSELHA MIRANDA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.225 MARIA KAWANNA DE JESUS TAVARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.233 MARIA LARISSA SOARES DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.265 MARIA LIDIA MELO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.116 MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.901 MARIA LUZIA SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.548 MARIA MADALENA LOPES DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.535 MARIA MADALENA SOARES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.617 MARIA MAIARA OLIVEIRA LIMA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.042 MARIA MAURICÉLIA DE SOUSA SANTOS Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1 do Edital

04/2023 ou enviou documentação incompleta.

1.043-45.625 MARIA MONTE CARVALHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-46.794 MARIA NATÁLIA DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-46.785 MARIA RAYLLANE FEITOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.465 MARIA REGINA ARAUJO LINDOSO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.043-43.458 MARIA VILMA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.004 MARIANA DO MONTE SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.820 MARIANA QUEIROZ DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.515 MARIELLI MONTE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.749 MARIELLI SILVA DA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.625 MARILENE PINHEIRO DIS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.013 MARINALVA FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.960 MARINE DE ANDRADE COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.553 MARLUCY DE SOUSA MORAES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.799 MARTA CARDOSO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.073 MARTA HELOIZA ALVES DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.239 MATEUS BEZERRA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.289 MAURÍCIO ALMEIDA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.064 MAURILENE DE SOUSA AZEVEDO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.007 MAYARA CASSIANO DE SENE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.067 MAYARA KELLY DA SILVA FERNANDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.208 MICHAEL SANTOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.254 MICHELE CARVALHO NERY DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-42.974 MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.950 MIGUEL DO NASCIMENTO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.324 MILENA FERREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.308 MILENA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.352 MIRAILSON DA SILVA LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.206 MIRIAN DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.472 MOISÉS EUGÊNIO GOMES DA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.204 MOSANIEL GOMES DE ARAUJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-45.738 NAIANE DOS SANTOS PINHEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.228 NAIARA ROSA FELIX DE SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-45.256 NAILZA IRENE DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-44.207 NAIRA BEATRIZ ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.541 NAIRA GARDENIA NUNES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.904 NARA MARIA DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.372 NATALIA KIVIA MEIRELES BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.208 NATÁLIA MARIA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.008 NATANIEL MENDES DE CASTRO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.120 NAYARA SILVA DO NASCIMENTO CALASSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.601 NAYRA DANIELA FRANCO DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.231 NEIRA DELMIRO ALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-43.677 NEURILANE GOMES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "d" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.043-44.695 NEYLLA ROBERTA SANTOS DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.734 NILMARA DA SILVA ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-44.038 NILMARA LAYANE NONATO SAMPAIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.835 PALOMA DANTAS CAETANO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.809 PATRICIA BARBOSA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-45.850 PATRICIO DA COSTA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.333 PATRIK MONTEIRO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.907 PATRINE SILVA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.294 PAULA GALGÃNIA FERREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.314 PAULA MONTE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.793 PAULO RICARDO DA COSTA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.710 PEDRO HENRIQUE SILVA DA COSTA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.720 PEDRO JEFFERSON PINHEIRO COSTA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.744 PEDRO LUIS DE MORAES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.450 PEDRO LUIZ CIRINO XAVIER NETO CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.300 PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-45.126 POLIANE BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.171 PRISCILLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.617 RAFAELA PÂMELLA DE MENESES SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.375 RAIANA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.530 RAILE DE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.442 RAIMUNDA SANTOS PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.725 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.439 RAIMUNDO DA CUNHA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.874 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-43.610 RAIMUNDO RANDAL VIEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-44.816 RAISSA CLARA CARDOSO ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.989 RAMILLA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.404 RAYANE DE ANDRADERODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.650 RAYLSON JOSÉ ELIZEU DAS NEVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.794 RAYRA GABRIELA SOUSA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.403 REGINA BENTO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.997 REIJANE MARIA DA SILVA CASTRO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.043-43.589 REJANE ALVES DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.799 RENATO DE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.098 RENNAN TACILIO SILVA OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.
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1.043-43.976 RICARDO GOMES FLORÊNCIO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.934 RITA ARAÚJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.347 RITA DE CASSIA FERREIRA SANTIAGO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.953 ROBERT FERNANDES DE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-42.995 RODRIGO ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.651 RODRIGO DO NASCIMENTO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.692 RODRIGO FERREIRA SANTIAGO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.590 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.785 RONNYELY SUERDA CUNHA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.902 ROSANA DE SOUSA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.092 ROSANGELA RODRIGUES FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.715 ROSEANE NUNES CARDOSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.048 ROSEANE VIEIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-45.578 ROSEMARY SAMPAIO BASTOS Indeferido Cadastro desatualizado.
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1.043-45.200 ROSIANE DE PINHO FORTES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.249 ROSIANE MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.077 ROSILDA RODRIGUES SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.437 ROSILDA VIEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.897 ROSIVANIA DE SOUSA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.733 ROSY DOS SANTOS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.976 RUTHYELLY ARAUJO DA COSTA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.752 SAMUEL CALISTO ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.765 SANDRA REGINA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.580 SARA DA SILVA ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.267 SARA MARTINS SAMPAIO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-43.999 SCHYNAIDE OHANA TORRES DAMASCENO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.693 SEBASTIÃO CRAVEIRO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.401 SHAYANNY VYTHORYA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.809 SILVA PAULA BEATRIZ MAURÍCIO DA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.043-46.121 SILVANA GOMES DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.917 SILVANA ROLDÃO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.026 SOLANGE LOPES CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.851 SOLANGE SOARES BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.727 STANISLEY SOARES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.425 STELA MARYS CAMPELO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.667 STELANE MEDEIROS DE MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.351 SYDNEI MORENO PINHEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.959 TAINARA KELLY ALVES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.678 TALITA BARBOSA MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.806 TALITA GALDINO DAMASCENO E SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.119 TAMIRES PEREIRA DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.251 TARCIANO DE ARAUJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.605 TATIANA DE SOUSA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-43.832 TATIANA DOS SANTOS SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.946 TERESA CRISTINA ALVES GOMES Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-45.492 TERESINHA DO NASCIMENTO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.401 THAINARA MARIA BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.074 THAIS BRIGIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.461 THAIS CRISTINA DE ARAUJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.357 THAÍS DE ARAÚJO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.690 THALIA LIMA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.041 THIAGO DE ANDRADE GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.880 THIAGO MESQUITA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.002 THIAGO NATANAEL BARBOSA RODRIGUES Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-44.415 VALDINAR DE OLIVEIRA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.543 VALDIRA MOREIRA CHAVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.472 VALÉRIA MARIA DA PAZ RAMOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.813 VANESSA DE AGUIAR LOURENÇO LUSTOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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1.043-44.284 VANESSA NASCIEMENTO DE CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-44.861 VANUSA DA SILVA SOUSA Indeferido NIS inválido.

1.043-44.304 VERONICA DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.768 VERÔNICA FERREIRA DE SALES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-46.718 VICENTE DE  PAULO E SILVA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1 do Edital

04/2023 ou enviou documentação incompleta.

1.043-44.556 VICTOR GABRIEL DA CRUZ FARIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.562 VICTOR MANOEL DE ALMEIDA ALMEIDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-43.348 VINÍCIUS RIBEIRO CASTELO BRANCO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.043-46.188 VIRGINIA MARIA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-45.676 VITORIA EMANUELE DA SILVA CAMPELO CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.043-43.982 WANDERLEA DE SOUSA PINTO SLVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.043-46.088 WANDERSON JUNIOR DA SILVA MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-46.612 WELLINGTON CARDOSO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-44.065 YANARA PESSOA SARAIVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.043-43.116 YARA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.043-43.270 YARA DA SILVA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 04/2023 ou enviou documentação

incompleta.
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